PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE BOM RETIRO

ESTADO DE SANTA CATARINA

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Vereadores
Bom Retiro - SC

REQUERIMENTO N° 041/25

O Vereador que este subscreve, no uso de suas atribuições legais, vem, por meio
do presente, REQUERER, ouvido o Digníssimo Plenário, que o Poder Executivo as seguintes
informações:

1 - Se já existem câmeras de monitoramento instaladas nas creches do município;
2 - Em caso positivo, especificar em quais unidades foram instaladas;
3 - Em caso negativo, informar se há previsão para a instalação desse sistema de

segurança e qual o cronograma previsto para sua execução.

NESTES TERMOS,
PEDE DEFERIMENTO.